
2023/OKP/1008

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

(dále jen „poskytovatel'" 

a

Městská část Praha 10 
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
zastoupená: Ing. Arch. Martinem Valovičem, starostou
k smluvnímu jednání 
je oprávněn: Mgr. Tomáš Procházka, vedoucí Odboru kultury a projektů
IČ:
DIČ:

00063941
CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2000733369/0800

(dále jen „příjemce")

Název subjektu: AVD s. r. o.
sídlo: Letohradská 711/10, Praha 7 - Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupený: Barbora Týcová, jednatelka společnosti
IČ: 07919719
bankovní spojení: FIO banka, a.s.
číslo účtu: 2101589845/2010

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 na základě objednávky č. OKP/1409/2021 (dále jen 
„Objednávka") smlouvu o realizaci veřejných setkání s kulturními aktéry, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 80.000,-Kč bez DPH (96. 800,-Kč včetně DPH) za 
plnění spočívající v zajištění veřejných setkání s kulturními aktéry. Plnění na základě Objednávky 
bylo dodáno v řádných termínech na základě dílčích objednávek.

2. Poskytovatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen „ZRS"), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Objednávka byla uveřejněna v Registru smluv dne 10.11. 
2021 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, avšak vložená kopie 
tohoto smluvního dokumentu není strojově čitelná, nesplnila tedy tento požadavek uvedený v § 5 
odst. 1 ZRS, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

1/3



2023/OKP/1008

1.

2.

3.

v důsledku rádného neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

dneľ?..t

Městská část Praha 10
Za poskytovatele:

Úřad městské části Praha 10 
Odbor kultury a projektů 

vršovická 1429/68,101 38 Praha 10

Za příjejASfeliér pro

sti

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2/3



2023/OKP/1008

Příloha č. 1 - Objednávka č.. OKP/1409/2021 ze dne 26.10. 2021

3/3



Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OKP/1409/2021

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel AVD s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Letohradská 71 i/10, Praha 7-

Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 00063941 IČ: 07919719
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07919719
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s. Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Čisto účtu: 27-2090733369/0800 Číslo účtu: 2101589845/2010

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: E-mail:

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 31.03,2022
Místo dodán í: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 26.102021

metodiky a programu; návrh lokalit/skupin aktérů; 
oslovení lokalit/skupin aktérů; zajištění prostor a

Název položky Počet kusú Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Veřejná setkáni s kulturními aktéry: vytvoření 1.00 96 80S,- Kč 21.00 96 800,- Kč

pozvánky - moderace a facilitate; vedení diskuse a
pořízení záznamu zvukového, obrazového a zápisu.

Fakturováno bude dílčími fakturami podle plněni
jednotlivých etap.

Na faktuře uvádějte, prosím, číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ P10 nebo elektronicky': posta@prahal0.cz.

Cena za objednávku CELKEM 80 0MÚ- Kč bez DPH, včetně DPH 96 800,- Kč.

Objednávku vystavil; Rat&a Haspeklová, ORJ 0063

QF 61-01-05/01

Převzal a akceptuje:

Úřed městské Části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68. 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahaJO.cz


